
30.08.2023  

  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СОШ №4 с.п. КАНТЫШЕВО» 

386120, РИ, Назрановский район                    ИНН\КПП 0608061350\060801001 

с. п. Кантышево, ул. Грейдерная, 9а                                                         e-mail: gbou_sosh_4_kantyshevo@mail.ru 

 

П Р И К А З  

                                                                       № 200/1  

«О создании внутренней 

системы оценки качества 

образования» 

В целях выполнения требований п.п. 13. п.З. ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования 

внутренней системы оценки качества образования в Государственном бюджетном 

образовательном учреждении средняя общеобразовательная школа №4 с.п. Кантышево, 

руководствуясь Уставом школы, в соответствии с решением педагогического совета школа 

от 31.08.2020 протокол № 1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования (приложение № 1) 

 
2. Утвердить рабочую группу по реализации ВСОКО на 2023-2024 учебный год 
(приложение № 2) 

 
4.Утвердить Дорожную карту по повышению качества образования в ГБОУ «СОШ № 4 с.п. 

Кантышево» (приложение № 3 ) 

 

5.Кодзоевой Л. Дж., заместителю директора по УВР, обеспечить размещение настоящего 

приказа, утвержденного плана внутренней системы оценки качества образования на 

официальном сайте школы. 

  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                      Манкиев Я. У.-Г.  


		2023-11-04T16:21:55+0300
	Манкиев Якуб Умат-Гиреевич




